MOÇÃO CONGRATULATÓRIA Nº   66/2024

Exmo. Sr.
Vereador Israel Mendonça
Presidente da Câmara Municipal

Sr. Presidente,

O Vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais, requer de Vossa Excelência, depois
de  ouvido  o  soberano  Plenário,  que  seja  concedida  a  Moção  Congratulatória  à  Espaço  Vida
Saudável Zainessa, por Promover Estilo de Vida Saudável, através de uma Nutrição inteligente.

JUSTIFICATIVA

O Espaço Vida Saudável Zainessa, foi fundado em 2013 pelos Proprietários Caio César de Oliveira
Filho e sua Esposa Vanessa Santos Rodrigues. O Espaço Zainessa tem a Missão de Promover Estilo
de Vida Saudável, através de uma Nutrição inteligente, com produtos de Altíssima Qualidade, com
Tecnologia  Americana  de  Ponta!!!  Hoje  essa  empresa  especialista  em promover  saúde,  possui
centenas de Clientes, com resultados Incríveis de Perda de Peso, ganho de massa Muscular, ganho
de Saúde, Energia e Disposição!

Divinópolis, 12 de Junho 2024.

Anderson da Academia
Vereador Republicanos

Presidente da Comissão de Justiça. Legislação e Redação
Membro da Comissão de Educação, Esporte e Lazer

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Portal: www.divinopolis.mg.leg.br
e-mail:geral@divinopolis.mg.leg.br

		2024-06-12T17:45:45-0300
	Brasil
	ANDERSON EUSTAQUIO RODRIGUES
	Assinador Serpro